Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Тяхтинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 23 октября 2008 г.

№  42
О переходе муниципального общеобразовательного
 учреждения «Тяхтинская СОШ» на новую систему
 оплаты труда

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 № 81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования  в Алтайском крае на 2008 - 2009  годы», решения общего    собрания   работников   общеобразовательного   учреждения    от   21 октября 2008   года   о   переходе   на   новую   систему   оплаты   труда   с 01.01.2009 года,
приказываю:

1.Перейти на новую систему оплаты труда работников с 01.01.2009 года.
2.Рабочей группе подготовить необходимые локальные акты и штатное расписание
образовательного учреждения в рамках перехода на новую систему оплаты труда к
утверждению до 01.01.2009 г.
3.Председателю  профсоюзного комитета Мышалову И. И.  провести заседание профсоюзного комитета по формированию проекта коллективного
договора в условиях перехода на новую систему оплаты труда и обеспечить его
утверждение в установленном порядке в срок до «5» ноября 2008 г.
 4.Разработать и представить на утверждение план мероприятий по переходу
на нормативное финансирование и новую систему оплаты труда работников.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
     Директор школы:                                                                                В. Р. Байц
 МП

  С приказом ознакомлены:

Председатель ПК ______________________ / Мышалов И. И./

Зам. по УМР                                                /Абдулина Е. А./
           Зам. по ВР                                                                                                                      / Доплер М.Л. /